

# 15 TEMMUZ

## ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI



### 15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ

Demokrasi halkın devlet politikasını şekillendirmede eşit haklara sahip olmasıdır. Demokrasi zorbalık, ihanet, yalan, hile kabul etmeyen, hür iradenin hâkim olduğu bir anlayıştır.

15 Temmuz ile başlayan kara gece demokrasiye büyük bir darbenin vurulmaya çalışıldığı, halkın hür iradesi sayesinde sabahın aydınlığa kavuştuğu unutulmaz bir gecedir. Bu kara gecenin sabahı, Türk insanının kahramanlıklarını bir kez daha dünyaya hatırlatmıştır. Türk milletinin esaret kabul etmez, zorbalığa tahammül etmez, göğsünden fıskırıcısına taşan cesur ruhu bu kara geceye damgasını vurmuştur.

Türk panzerlerinin, Türk savaş uçaklarının söylenmesi utanç veren meydanlara ölüm saçmaya indiği bu gece Türk iradesi kadını, yaşlısı, genci, çocuğu ile canını ortaya koymuştur. "Söz konusu Vatan ise gerisi teferruatır." sözü canlı şahitlerle tam da yerini bulmuş, pek çok savaşta imanımızın bizi zafere kavuşturduğu gibi bu kara gecede de tekbir sesleri kurşunlara kalkan olmuştur.

Türk milletinin ruhundaki hürriyet ve demokrasi aşkı bu gece tıpkı Çanakkale ruhu gibi bir kez daha canlanmış, bir kez daha Türk milleti bu kutlu zaferi anasının ak sütü gibi hak etmiştir. Zaferin her daim kutlu olsun şanlı milletim.

Mustafa Kemal Atatürk ile millete tanınan seçme hakkı 15 Temmuz gecesi bir kez daha gasp edilmiş, millet iradesi bir kez daha yok sayılmaya, ruhlar köleleştirilmeye çalışılmıştır. Bu ihanet ve demokrasiye darbe vurma girişimi içinde bulunanlar Türk milletinin unutulmaz geçmişini büyük bir gaflete düşerek unutmuş, kara geceyi aydınlığa çıkaracak Türk'ün vatan, millet, iman aşkını yok saymıştır. Daha fazla direnemeyeceklerini anladıklarında ise gafletin utancı ile kafalarına sıkılmak yerine ellerinde taşıdıkları Türk milletinin silahlarını yere bırakarak, eller havada teslim olmuşlardır. Üstelik ellerinde yalnızca Türk bayrağı bulunan cengâver bir gruba karşı.

O cengaverler ki bile bile ölüme koşan, o cengaverler ki ardında bırakacakları gözü yaşlı eşleri düşünmeyen, o cengaverler ki vatan için yavrularını yetim bırakmayı göze alan... Tarih sizi unutmayacak korkusuz kahramanlar, dünya sizi unutmayacak ve ülkemiz için planladıkları sinsi hamleleri tekrar tekrar düşünecek sizler sayesinde. Ve elbette aynı tarih toprağın bile kabul etmediği hainleri de unutmayacak ve asla affetmeyecek.

Şevki GÜRER  
Okul Müdürü

### 15 TEMMUZ ŞİİRLERİ

#### 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ

Bir çağ idi geldi geçti 15 temmuz  
Kazındı hafızalarımıza  
Milletimin cesurlukları  
Kimi panzerin önüne yattı  
Kimi kurşunlara siper etti gövdesini  
Başaramadı darbeciler gayesini  
Dünya gördü Türk'ün cesaretini  
Kabul etmez kimsenin esaretini  
Tank da silah da hiç bir şey durduramaz  
İnanmış Türk Milletini  
Asla korkutamaz

SAYFA 3'DE



# 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ

15 Temmuz gecesi, ülkemizi, milletimizi, demokrasimizi, Cumhuriyetimizi, aydınlık geleceğimizi yok etmek isteyen vatan hainleri harekete geçmiş, milletin silahlarını yine bu aziz ve fedakâr millete doğrultarak kanlı bir darbe girişiminde bulunmuşlardı. Ancak, milletimiz, darbe girişimini, sokakları ve meydanları doldurarak, ölümü göze alarak başarısızlığa uğrattı. SAYFA 2'DE

### MİLLİ BİRLİK GÜNÜ 15 TEMMUZ

Vatanımızda güvenli ve rahat bir şekilde nasıl yaşıyoruz sizce? Vatanımızı korumak ve kurtarmak çabasına mücadele eden şehitlerimiz, gaziler ve en önemlisi de halkın vatan sevgisiyle yurdumuzu düşmanlara karşı direniş göstermesidir

SAYFA 2'DE  
YAZAR: CEYDA TÜRKÖĞLU

### 15 TEMMUZ KAHRAMANLARINA

15 Temmuz gecesi ülkemizin huzuru, güvenliği, geleceği ve en önemlisi özgürlüğü dışarıdan emir alan bir grup karanlık güçler tarafından ele geçirilmeye çalışılmış fakat milletimizin cesaret ve kararlılığı karşısında bu kalleşçe girişim başarısız olmuştur.

SAYFA 2'DE  
YAZAR: SUDENAZ KIPİR

### 15 TEMMUZ KAHRAMANLARININ HİKAYELERİ

Türkan TÜRKMEN TEKİN:

46 yaşındaydım. Atatürk havalimanının işgal edildiği haberini alır almaz. "Anne ben gidiyorum, vatan elden gidiyor!" diyerek hızla Atatürk Havalimanı'na doğru yürümeye başladım. Ancak Esenler Dört yol civarında saldırganların halkın üzerine sürdüğü bir tankın altında kalarak şehit oldum. Çocuklarım ve vatanım sizlere emanet.

SAYFA 3'DE



# 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ



15 Temmuz 2016 darbe girişimi bu ülkeye yapılmış en büyük ihanettir. Kendi vergilerimiz ile maaş alan bir grup asker görünümümlü teröristlerin ülkenin demokrasisine darbe vurmak istemesi halkın büyük gayreti ile başarısızlığa uğratılmıştır.

Milletin silahlarını yine bu aziz ve fedakâr millete doğrultarak kanlı bir darbe girişiminde bulunmuşlardı.



Ancak, milletimiz, darbe girişimini, sokakları ve meydanları doldurarak, ölümü göze alarak başarısızlığa uğrattı.



Şehitlerimiz ve gazilerimiz, 15 Temmuz gecesi, cesaretleriyle, dirayetleriyle, kararlı ve dik duruşlarıyla tarih yazdılar.



Artık her yıl, 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Milli Birlik Günü'nde kendilerini gönülden yâd edecek, hatıralarını gelecek nesillere aktaracağız.



Milletimiz, o gece, Anadolu topraklarını geleceği olarak gördüğünü tüm dünyaya haykırmıştır.

Milletimiz, bu ülkeyi bölmek isteyen saldırganlara karşı Çanak-kale'de, Dumlupınar'da ne cevap vermişse, 15 Temmuz'da da aynı cevabı vermiştir.



Bu darbe girişimi milletimize, Meclisimize, demokrasimize, Cumhuriyetimize, aydınlık yarınlarımıza ve şanlı ordumuza karşı yapılmıştır.



Türkiye'yi parçalayacaklarını, devleti teslim alabileceklerini sanarak, 15 Temmuz gecesi harekete geçen hainler, ertesi gün milletimiz tarafından hüsrana uğratılmışlardır.



15 Temmuz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz.

Ordumuz ve Mehmetçğimiz bizim gözbebeğimizdir.